Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 11-ОД
09.01.2025 г.

«О комиссии по охране труда МАДОУ N° 29 «Василёк»

Для организации совместных действий работодателя и работников МАДОУ №29
«Василёк» по обеспечению требований по охране труда, предупреждению
производственного травматизма и профессиональных заболеваний в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда в составе:
От работадателя:

Уполномоченный по охране труда -  Чернавских М.В., завхоз
Председатель комиссии -  Чермянинова Н.Н., заведующий
От работников:
Члены комиссии: Саляева Е.А., учитель-логопед, председатель ПК

Головко А.А., воспитатель
2. Разработать Соглашение по охране труда на 2025 год.
3. Ежегодно в декабре месяце, на общем собрании работников, председателю

комиссии представлять доклад о проделанной работе.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на уполномоченного по охране

труда.

Н.Н. Чермянинова

С приказом ознакомлены:

ФИО должность Дата П О Д П И С Ь  р
Саляева Е.А. Учитель-логопед 9 o f JLDIT
Чернавских М.В. завхоз
Головко А.А. воспитатель